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Tytuł Kod 

Logistyka w systemach transportu masowego 1010622111010620388 

Kierunek Rok / Semestr 

Mechanika i budowa maszyn 1 / 1 

Specjalność Przedmiot 

Pojazdy transportu masowego obowiązkowy 

Godziny  Liczba punktów 

Wykłady: 2 Ćwiczenia: 1 Laboratoria: - Projekty / seminaria: - 5 

        Język prowadzenia przedmiotu  

        polski 

Prowadzący: 

dr hab. inż. Jerzy Kwaśnikowski, prof. PP 

tel. 61 665 2612 

e-mail: jerzy.kwasnikowski@put.poznan.pl 

Wydział: 

Wydział Maszyn Roboczych i Transportu 

ul. Piotrowo 3 

60-965 Poznań 

tel. (061) 665-2357, fax. (061) 665-2402 

e-mail: office_dwmtf@put.poznan.pl 

Miejsce przedmiotu w programie studiów: 

Przedmiot obieralny w programie studiów stacjonarnych II stopnia (magisterskich) dla kierunku 
MiBM na Wydziale MRiT ? obligatoryjny dla specjalności Pojazdy Transportu Masowego. 

Założenia i cele przedmiotu: 
Dogłębne poznanie teoretycznych i praktycznych problemów związanych z przepływami 
materiałowymi i informacyjnymi w przedsiębiorstwie produkcyjnym i handlowym. Organizacyjne i 
techniczne problemy związane z eksploatacją pojazdów w logistycznym łańcuchu dostaw 

Treści programowe przedmiotu (opis przedmiotu): 
Pojęcie logistyki i systemu logistycznego. Przepływy rzeczowe i informacyjne. Obszary działań i 
rodzaje usług logistycznych, pakiety usług. Koszty logistyczne i wpływ logistyki na efektywność. 
Analiza strategii konkurencji rynku usług transportowych i logistycznych. Logistyka obsług 
pojazdów. Fazy przewozów i wspomaganie logistyczne tych procesów 

Przedmioty wprowadzające i wymagane wiadomości wstępne: 

Podstawowe wiadomości z ekonomii i techniki. 

Forma zajęć i metody dydaktyczne: 
Wykład ilustrowany plikami multimedialnymi, ćwiczenia z zadaniami rachunkowymi, w tym ocena 
i wybór gałęzi transportu. 

Forma i warunki zaliczenia przedmiotu – wymagania i system oceniania: 
Test zaliczeniowy, kolokwia, projekty, raporty z ćwiczeń. 
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